



Zakład Gospodarki Odpadami S. A.
Bielsko - Biała

Bielsko-Biała, 25 lutego 2025 r.

WYJAŚNIENIA DO SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dozorowanie i ochrona obiektów, terenu i mienia poprzez monitorowanie systemów w Zakładzie Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej” nr ref. 7/ZP/ZGO/2025

Zamawiający na podstawie art. 283 Ustawy Pzp (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące zapisów SWZ dla w/w postępowania:

Pytanie 1.

Zamawiający w treści pkt 5 SWZ wskazuje, że wymaga realizacji zamówienia własnymi siłami Wykonawcy. W zapisach Projektu Umowy wskazane jednak są punkty mówiące o współpracy z Podwykonawcami. Prosimy o jednoznaczne określenie czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przy pomocy Podwykonawcy w zakresie zapewnienia Grupy Interwencyjnej

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w dokumentach zamówienia jasno określił, że Wykonawca zobowiązany jest wykonywać zamówienie własnymi siłami – bez udziału podwykonawców w zakresie ochrony osób i mienia (to jest kluczowe zadania w ramach zamówienia, które są objęte koncesją), zgodnie z art. 121 Pzp.

Podwykonawstwo może dotyczyć innego zakresu niż wymieniony powyżej, to jest ochrony osób i mienia.

Pytanie 2

Zamawiający w Projekcie Umowy wskazuje iż oczekuje zatrudnienia pracowników realizujących usługę ochrony fizycznej na podstawie Umowy o Pracę. Prosimy o wskazanie czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innej formy zatrudnienia w przypadku zastępstw chorobowych lub urlopowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgodnie z postanowieniami art. 95 ustawy Pzp Zamawiający wymaga, aby co najmniej 4 osoby biorące udział w realizacji zamówienia, wykonujące czynności konieczne do realizacji umowy, a dotyczące czynności: związanych dozowaniem i ochroną obiektów, terenu i mienia były zatrudnione na podstawie umowy o pracę w rozumieniu ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.). Obowiązek zatrudnienia obowiązuje przez cały okres wykonywania ww. czynności w trakcie trwania umowy i dotyczy zarówno wykonawcy, jak i podwykonawcy.

43-300 Bielsko-Biała
ul. Krakowska 315 d

Telefon/fax:
33 829 75 90

mail:
poczta@zgo.bielsko.pl
www.zgo.bielsko.pl

NIP: 547-19-00-421
REGON: 072321490
KRS: 000044393
BDO: 000014221
Sąd Rejestrowy:
Sąd Rejonowy
w Bielsku-Białej VIII
Wydział Gospodarczy KRS

Kapitał Zakładowy:
16 133 300,00 zł

Kapitał wpłacony:
16 133 300,00 zł



Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie lub wykluczenie czy Zamawiający dopuszcza w ramach realizacji usługi ochrony fizycznej zatrudnienie pracowników posiadających orzeczenie o stopniu niepełnosprawności.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza w ramach realizacji usługi ochrony fizycznej zatrudnienie pracowników posiadających orzeczenie o stopniu niepełnosprawności.

Pytanie 4

Zamawiający w pkt 5 SWZ wskazuje iż oczekuje przeglądów wszystkich urządzeń transmisyjnych do CMA wykonanych minimum 2 razy w roku. Prosimy o doprecyzowanie zakresu przeglądu jakiego oczekuje Zamawiający oraz wskazanie urządzeń które mają podlegać przeglądowi (ich ilość, model oraz lokalizację)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga przeprowadzenia przeglądów co najmniej 2 razy w roku wszystkich urządzeń transmisyjnych w zakresie poprawności działania i transmisji danych w ilości co najmniej 10 urządzeń w lokalizacjach zgodnie z pkt 5 SWZ. Model, montaż i obsługa urządzeń transmisyjnych są po stronie Wykonawcy.

Pytanie 5

W związku z oczekiwaną przez Zamawiającego opieką serwisową nad systemami zabezpieczeń elektronicznych, prosimy o potwierdzenie, że wszystkie wymiany uszkodzonych i nie dających się naprawić urządzeń i elementów systemów będą rozliczane na podstawie odrębnej faktury po zaakceptowaniu kosztów naprawy przez Zamawiającego przed jej wykonaniem na podstawie kosztorysu przygotowanego przez Wykonawcę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje opieki serwisowej tylko nad systemami zabezpieczeń elektronicznych należących do Wykonawcy w ramach udzielonego zamówienia i podpisanej umowy stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie 6

Zamawiający oczekuje obsługi monitoringu wizyjnego CCTV. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający rozumie przez to wykonanie usługi stałej obserwacji obrazu z kamer przez pracowników stacji monitorowania Wykonawcy, czy jedynie reakcję na zdarzenia wykryte i przesłane operatorowi stacji monitorowania przez analitykę kamer? Dla Wykonawcy ta kwestia jest niejasna ze względu na wskazane oczekiwanie wykonania wirtualnych patroli.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje stałej obserwacji obrazu z kamer przez pracowników stacji monitorowania Wykonawcy. Dodatkowo Zamawiający oczekuje dokonywania wirtualnych patroli poprzez sprawdzenie wszystkich obrazów z kamer na wszystkich obiektach ZGO S.A.

Pytanie 7

Zamawiający w ramach usługi oczekuje monitorowania systemów powiadamiania pożarowego. Prosimy o wskazanie jakiej marki i modelu systemy posiada Zamawiający na poszczególnych lokalizacjach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada 3 centrale systemu sygnalizacji pożarowej firmy ESSER w pomieszczeniach: portierni, podczyszczalni oraz w biurze Kierownika Sortowni (pomieszczenie nr 10), w siedzibie Zamawiającego ul. Krakowska 315 d, 43-300 Bielsko-Biała.

Pytanie 8

Działając na podstawie art. 74 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) wnoszę o udostępnienie poniższych dokumentów dotyczących postępowania na podstawie którego podpisana została obecnie obowiązująca Umowa w zakresie dozoru i ochrony obiektów, terenu i mienia poprzez monitorowanie systemów w Zakładzie Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej:

- oferty złożone w postępowaniu wraz z załącznikami,
- całą korespondencję z zamawiającym w ramach postępowania powstałą do dnia udostępnienia dokumentów a prowadzoną przez wykonawców, którzy złożyli oferty. Wnosimy o przekazanie żądanych dokumentów w formie plików, które zostały przekazane zamawiającemu (tj. bez ich modyfikacji). Dokumenty objęte zakresem niniejszego Wniosku prosimy przekazać za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail: ldabek@bss24.pl

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający na wskazany adres e-mail: ldabek@bss24.pl przesyła dokumenty dotyczące postępowania.

PREZES ZARZĄDU

Wiesław Pasierbek

ZAKŁAD GOSPODARKI ODPADAMI S.A.
w BIELSKU-BIAŁEJ
43-300 BIELSKO-BIAŁA
ul. Krakowska 315 d - tel (033) 82-97-590 do 592
REGON 072321490 NIP 547-19-00-421

Otrzymują:

- 1 x Adresat;
- 1 x a/a.